___________________________________________________________________
Rua Subestação de Enologia, 2008 – Campo Largo – PR – CEP: 83601-450

Fone/Fax: (41) 3392-1717
www.campolargo.pr.gov.br

Fls.

Ofício nº 2.348/2025                                                    Campo Largo, 16 de Dezembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 2966/25

de autoria do Vereador Rafael Freitas, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 15 de Dezembro do corrente, solicitando a construção de um

canil para a Guarda Municipal.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

Alexandre Guimarães

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

Processo: 97338/2025
Referente: Ofício nº 2348/2025 – CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO.

Senhor Presidente,

Em resposta ao ofício nº 2348/2025, referente ao requerimento nº 2966/2025

de autoria do Vereador RAFAEL FREITAS, que solicita “REALIZAÇÃO DE UM PROJETO

PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO PARA CONSTRUÇÃO DE UM

CANIL PARA A GUARDA MUNICIPAL”, informamos que será efetuado um estudo para

verificar a viabilidade do pedido, e posteriormente será inserido no planejamento desta

Secretaria.

           Era o que tínhamos a informar, aproveito para externar nossos protestos de

estima e consideração.

Campo Largo, 18 de dezembro de 2025

João Marcos Cavalin Cuba
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano